216

120

1.5m?

164

140

54



_STU - , , 0 i Length
Pos 0702 2074 SPECIFICATIGN-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION 4 | pes Profile eng
(mm) (mm)
001 acy 6| 28114 | 365
002 & — 5 19 | 28x14 | 1400
006 ae 2 e |25
007 — 2 o 2| 28x57 | 2020
008 | B D 2| 2811k | 1800
009 O — 0 3| 28xM4 | 1600
om | 2 s D 1| 28x120 | 2120
m | g 2 B 2 1| 28x120 | 2120
_ 26° A 005 26°
W1-1 I 4 ~. 004 003 1
1400
% ] 005 26°
W2-1 g 0 W
1400
Foundation- Fundament- Fondation- Fendazione- Vigas de cimentacion
ARS ] 1 L5x145 300
Foundation- Fundament- Fondation- Fendazione- Vigas de cimentacion
AR1 | ] 2 45x95 1915
Foundation- Fundament- Fondation- Fendaziene- Vigas de cimentacion
AR2 | ] L £5x95 Bhk
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
AR10 1 £5x95 MLk
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
ARS8 1 L5x95 1100
Foundation- Fundament- Fendation- Fendaziene- Vigas de cimentacion
ART1 — 1 £5x95 660
Foundation- Fundament- Fondation- Fendazione- Vigas de cimentacion
ARL — 1 £5x95 613
Foundation- Fundament- Fondation- Fendaziane- Vigas de cimentacion
AR6 — 1 £5x95 520
Foundation- Fundament- Fondation- Fandazione- Vigas de cimentacion
AR3 — 2| 4595 | 300
Foundation- Fundament- Fondation- Fendazione- Vigas de cimentacion
ARY — 2| wsk9s | 237
Foundation- Fundament- Fondation- Fendaziane- Vigas de cimentacion
ART - 2 45x95 215
ELEMENDI ROOV
ELEY — 2 19xL5 347
ELEMENDI LAUD
ELELT —_— 3 1kx28 660
Purlin- Dachpfette- Arbalétrier- Arcareccio- Correa
PRT | ¢ = — ) 1 wix9s | 2120
FBI-1 Floor board- Fussbodenbreft- Madrier du plancher - Tavola pavimenfo- Tabla de Se—=—=s= | 1 89576 1138

suelo




ST , , , 0 | Length
Pos 0202202, SPECIFICATION-STUCKLISTE-NGMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION 26 | pes Profile eng
(mm) (mm)
TBI-1 Ieerrrraazcg board- Terrassenbreff- Madrier de ferrace- Tavola terrazzo- Tabla de o7 | ¢ 95419 o
FB1-1 | Roof board- Dachbrett- Madrier du toit- Tavola tetto- Tabla de tejado D= | L8| 8916 900
Dia-1 | Diamond- Deckbreft- Madrier- Tavola di capertura- Rombo <> |2 19x14:0 300
FaB2-1| Facia board- Giebelblende- Ecran frontal- Scherma fronfone- Tabla de facia % L 16x95 920
FIB2-1 | Floor beading- Fusshodenleiste- Baguette du plancher- Listello pavimento- Liston de suele {2 | & 19x19 1360
Roof edge reinforcement- Dachrandleiste- Baguefte en bordure du foif- Rinforzo bordo  —q
R fefro- Refuerzo borde fejado 16x45 = | 1643 20
CHB1-1 Sform brace- Sturmleiste- Protection confre le vent- - |y 25445 1950
Antivento- Protector confra tormentas
WB1-1 | Wind brace- Windbreft- Madrier confre le vent- Tavola vento- Tabla contra el viento B== | & 16x45 920
Fim -Fixing kit- Befestigungssef- Moyens de fixation- Maferiale di fissaggio- Kif de |
fijacion
APOYP | Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M8x60mm PUPQ g SB1-1
8v607n | Bolf -Schloss-schraube -Boulon- Bullene- Perno- M8x60mm -
QLIUHb Door fitfings- Turbeschlag- Ferrure- Ferramenfa porfa- Manilla puerfa- | Porte
QLIUHb
Door fittings- Turbeschlag- Ferrure- Ferramenta porta- Manilla puerta-
QULKAK QULKAK 1 Parte
QLH75 | DBoor hinge- Tirbander- Charniere de porte- Cerniere porta- Bisagra de puerfa-
x847n | 75x8Lx2 ? ELEL1+Wall
ARIY | Hook- Haken- Crachet- Ganzio- Pestillo QRT0537N 2 001
oA | Mail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 1.4xk0mm | FIB2-1
aNA2 FB1-1. 2404200 pcs
74507 | Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 25x50mm = |46 TB1-1. 36 pes P
QNP25 | Nailing plate- Nagelplatte- Connecteur metallique- Piastra conneffare- Placa del _ =\
x60Zn | clavo 57x25x2 — |t 007008
OMUK N T S h C 3\
K87n ut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- M8mm 8
UERK7a| Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornilo- 3 Sxi6mm ZnY | 16
QKRP - ‘
P3 5 | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3.5x25mm pa | 1)
x25kZn
QKRP Dia-1; FaB2-1; WB1-1
P3 5 | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3.5x40mm pss | 57
w4070 SIS6-1 12 pes
AKREP || Screw- Schraube- Vis- Vite- Tarrillo- 3x30mm e |11 RET-1
QKRP
PL 5 | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- &.5x30mm P [ 16
X307/n
QKRP
PL 5 | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- &.5x40mm e ELEY
x40/n
QKRP - ‘ 003+007 8pcs
Pl Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5x70mm P | 53

ARx 45pcs




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION

Profile  Length

Pos | 02.02.2024 3/k | Pcs
(mm) (mm)
g%%@a Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x90mm P | § ES%&% Zpes
XQZSZEZi Washer- Dichfscheibe- Joinf- Rondella- Arandela- 8x22mm 8 (em—




\ ’ i Length
Pos 02022024 SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Lk | pes Profile eng
(mm) (mm)
Door - Tur - Porte - Porta-Puerta 840x1780 1
4 i
TLLX1TT1Tmm
U28-35P
=
[ [
SIS6-1 Side slaf - Randleiste - Bagueffe en bordure - Listello bordo 6 EZ£§§§§z§§§§E§3 2 28x95 880
38
%JXLSSO‘ Cylinder- Zylinderschloss- Serrure a mortfaiser- Serraftura a cilindro- Bombin- 30.30 (g)’ ‘fi 1
%i%@gi Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3x16mm b | L
9;?%@? Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3x30mm | §
OSEZY 1 \yasher- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 21x25mm o | 2

x257n




2120

100

1344

100

220 200 28

28

100

1400
100 | im 100
Il Il
28 28
l l
Wl
= 15km2 =
8LxT78
IHg
100 | 152 840 52 | 100

) +

+ Ao

28

100

28

|220]200] ||

H=1700m
TOTAL: 154 m?

||| 100

28

Bhb

100




AN




<
N
wn
S
M~
@
S







005 o
216 003
1006 L H 006
11006 L H ) 006
11006 L H ) 006
11006 L H ) 006
11006 L H) 006
11006 L 0006
11006 L H) 006

1] 006 & L H)006 &S =
H] 006 = L H)006 K o»
11006 L H ) 006
11006 L H ) 006
11006 L H ) 006
11006 L H ) 006
11006 L 0006
11006 L H) 006
006 006
002
002
Wall 2 T % - 007 |
850
10 2L8 147 172 147 2{8 00
®
1400




& (05

004

R

231

670 231

2508

2602

1112

r
®

1400




2120

€dll

e eNeNeNoNoNeNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNe Voo st
oo o oo oo oo

(el e Ll e Ll )

______________________

Wall B

1344
1372

520

2020

B
@




2120

€dll

e eNeNeNoNoNeNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNe Voo st
oo o oo oo oo
F e e e e e e e e e S =T

______________________

Wall A

1344
1372

520

2020

B
@




